様式第３号（第６条関係）

 令和７年３月３１日

 南あわじ市長 様

申請者

集いの場運営補助金請求書

 令和６年度集いの場の運営について補助金について、下記の通り請求します。

１． 請求額

（交付決定額）
金                        円

補助金を次の口座に振り込んでください。

金 融 機 関 名 本 ・ 支 店 名

銀    行
支店（所）

信用金庫

信用組合

農    協

種 類 口 座 番 号
フ リ ガ ナ

口 座 名 義

普 通

当 座

       ｲｷｲｷｹﾞﾝｷｸﾞﾙｰﾌﾟﾀﾞｲﾋｮｳ ﾐﾅﾐｱﾜｼﾞ ﾀﾛｳ

１ ２ ３ ４ １ ２ ３

いきいき元気グループ代表 南あわじ太郎

団 体 名  いきいき元気グループ

代表者氏名 南あわじ 太郎

代表者住所 南あわじ市市善光寺２２－１

代表者連絡先 43-5237

金額は空欄にして

おいてください

淡路
広田

記載例

必ず通帳に記載されているとおりの

口座名義を記載ください
ゆうちょ銀行の場合は、通帳見開き下部

の口座番号を記載ください

ゆうちょ銀行の場合は店番『438』等

令和６年度代表者様の

氏名・住所・連絡先を

ご記載お願いします。